
 

 

 

 

Zawiadomienie  Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 08.02.2011r.               

 

Na podstawie art. 34a ust.7 w związku z art.34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

(tekst jednolity: Dz. U. 05.239.2019 ze zm.) 

zawiadamia się o wyłożeniu na okres 21 dni tj. od 8 lutego 2011 r.  do 1 marca 2011 r. do wiadomości 

publicznej projektu uchwały Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie wykazu kąpielisk na terenie 

gminy Stryków w roku 2011.  

Zawiadomienie umieszcza się ; 

a) w siedzibie Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta-Gminy 

Stryków, ul.Kościuszki 27, pok.5 

b) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miasta-Gminy Stryków , ul. Kościuszki 27 

c) na stronie internetowej Urzędu pod adresem www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl 

Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać w Wydziale Rolnictwa, 

Środowiska i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta-Gminy na piśmie lub pocztą elektroniczną 

strykow@strykow.pl z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu 

w terminie do dnia 1 marca 2011r. 

 

 

Projekt uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strykow.pl/
mailto:strykow@strykow.pl


 

 

                                                         UCHWAŁA nr../  /2011                                        PROJEKT                          

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

                                                    z dnia………………… 

 

w sprawie:  wykazu  kąpielisk na  na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie  art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005r. nr 

239 poz. 2019  i Nr 267, poz. 2255, z 2006r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 21, 

poz.125, Nr 64, poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz.1238, Nr 

181, poz. 1286 i Nr 231, poz. 1704; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 168, 

poz. 1323 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 253, Nr 96, poz. 620 i Nr 182, poz.1228)   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wpisać kąpielisko znajdujące się  zbiorniku retencyjnym  w Strykowie, ul.Legionów do wykazu 

kąpielisk gminy Stryków na rok 2011. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

 

                     

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

                                                                                                                Paweł Kasica 

 

 

 

 


